CAMPAGNOLA

By you e 1958

RICAMBI CONSIGLIATI
SUGGESTED PARTS

GREEN LINE

2021-2022



Forbice elettrica SPEEDY - LN24.0100

CAMPAGNOLA S.rl - Tav.: 0350.0464 Release / Versione 06

Matricole con schede nuova versione:
Da 0703 a 1204

Attenzione:

Questi codici non sono intercambiabili
con le altre versioni Speedy.

ﬁ‘ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



Forbice elettrica SPEEDY - LN24.0100
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0464 Release / Versione 06

§
g
g
5

Descrizione

¥101.0100 Rondella dentata

Y106.0100 Vite autofilettante a testa tonda M2.3x10
Y106.0101 Vite autofilettante a testa tonda M1.7x10
¥Y106.0102  Vite a cava esagonale M3x20
¥106.0103  Vite a cava esagonale M3xg

¥106.0105  Vite a cava esagonale M5x14
Y106.0108  Vite a testa tondaM2xd

Lol IRV e S O S
== =ra| =] ~]=

10 1 Y126.0104 Anello Elastico 120
11 2 Y127.0110 Cuscinetto 619/9 schermato
12 1 Y2701 Cuscinetio 519/9

14 1 Y138.010 Caricabatteria a fre uscite

171 ¥Y148.0103 Grilletto con magnete-new

21 1 Y189.0112  Pignone rduttore

25 1 Y218.0108  Scheda Eletironica progressiva-new
26 1 Y218.0109  Scheda elettronica di controllo-new

ﬁﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




RICAMBI SUGGERITI DA MANTENERE A MAGAZZINO (QTA’ OGNI 10 ATTREZZI)

SUGGESTED PARTS TO BE KEPT IN STOCK (QTY EACH 10 TOOLS)

SPEEDY - LN24.0100

Pos. Cod. p/n Descrizione Qta
1 Y100.0100 Dado perno lama Speedy 3
9 Y125.0100 Perno lama Speedy 3
13 Y136.0100 Batteria Li-lon 16.8V Speedy 1
15 Y146.0100 Motore completo Speedy 1
16 Y148.0100 Grilletto con magnete Speedy 1
18 Y164.0100 Molla grilletto Speedy 5
19 Y175.0100 Lama mobile Speedy 5

20 Y175.0101 Lama fissa Speedy 2
22 Y197.0100 Settore dentato con magnete Speedy 1
23 Y218.0100 Scheda Elettronica progressiva Speedy 1
24 Y218.0101 Scheda Elettronica di controllo Speedy 1
27 Y245.0100 Pulsante di accensione Speedy 1
28 YPAC.0100 Kit Covers Speedy 1

Pos. Cod. p/n Designation Qty
1 Y100.0100 Blade fasten Screw 3
9 Y125.0100 Splined Shaft 3
13 Y136.0100 16.8 Voltage Lithium lon Battery 1
15 Y146.0100 Gear Drive Mechanical Assembly 1
16 Y148.0100 Trigger with Magnet 1
18 Y164.0100 D. 2*3 Spring 5
19 Y175.0100 Movable Blade 5

20 Y175.0101 Fixed Blade 2
22 Y197.0100 Pendular Gear Assembly with Magnet 1
23 Y218.0100 Hall PCB 1
24 Y218.0101 Control Main Board Assembly 1
27 Y245.0100 Power Button Assembly 1
28 YPAC.0100 Power Button Assembly 1

ﬁvﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




Esploso Forbice elettrica STARK M - LN24.0700
CAMPAGMNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0538 Release / Versione 03

ﬁﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



Esploso Forbice elettrica STARK M - LN24.0700
CAMPAGNOLA S.r.| - Tav.: 0350.0538 Release / Versione 03

Pos Q.ta Codice Descrizione

2 1 ¥Y101.0100  Rondella dentata

3 6 YI0B.0100  Vite autofilettante testa tonda ©2.3x10
4 1 Y106.0010 Vite autofilettante a testa tonda @1.7x10
5 2 Y106.0102  Vite a cava esagonale M3x20

6 1 ¥106.0103  Vite a cava esagonale M3xg

7 1 Y108.0105  Vite a cava esagonale Max14

8 2 YI0E.0106  Vite autofilettante a testa tonda G2x5

9 2  Y108.0107  Vite autofilettante G&1.7x6

10 1 Y106.0108  Vite M2xd

12 1 ¥126.0104  Anello Elastico 120
13 2 Y127.0110  Cuscinetlo 619/9 schermato
14 1 ¥Y127.011 Cuscinetlo 519/9

16 1 ¥136.0103  Caricabatteria a tre uscite

22 1 Y185.0113 Pignone riduttore

24 1 Y207.0100 Fondina
25 1 Y215.0104  Valigia Stark M

29 1 ¥Y245.011 Pulsante di accensione

ﬁ‘ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



RICAMBI SUGGERITI DA MANTENERE A MAGAZZINO (QTA’ OGNI 10 ATTREZZI)

SUGGESTED PARTS TO BE KEPT IN STOCK (QTY EACH 10 TOOLS)

STARK M - LN24.0700

Pos. Cod. p/n Descrizione Qta
1 Y100.0101 Dado perno lama Stark M-L 3
11 Y125.0101 Perno lama Stark M-L 3
15 Y136.0102 Batteria Li-lon 14.4V 2.5Ah 1
17 Y146.0101 Motore completo Stark M 1
18 Y148.0101 Grilletto con magnete Stark M 1
19 Y164.0101 Molla grilletto Stark M 5
20 Y175.0102 Lama mobile Stark M 5
21 Y175.0103 Lama fissa Stark M 2
23 Y197.0101 Settore dentato con magnete Stark M 1
26 Y218.0102 Scheda Elettronica progressiva Stark M 1
27 Y218.0104 Modulo LCD Stark M 1
28 Y218.0111 Scheda Elettronica di controllo Stark M new 1
30 YPAC.0101 Kit Covers Stark M 1
Pos. Cod. p/n Designation Qty
1 Y100.0101 Big Spiral Bevel Gear 3
11 Y125.0101 Blade Splined Shaft Assembly 3
15 Y136.0102 16.8 Voltage lithium lon Battery 1
17 Y146.0101 Gear Drive Mechanical Assembly 1
18 Y148.0101 Trigger with Magnet 1
19 Y164.0101 4x11 Spring 5
20 Y175.0102 Movable Blade 5
21 Y175.0103 Fixed Blade 2
23 Y197.0101 Pendular Gear Assembly with Magnet 1
26 Y218.0102 Progressive Cutting Hall PCB 1
27 Y218.0104 LCD Module 1
28 Y218.0111 New electronic main controller for Stark M 1
30 YPAC.0101 Cover set for STARK M 1

RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




Esploso Forbice elettrica STARK L - LN24.0800

CAMPAGMNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0537 Release / Versione 06

1416

21

ﬁ‘ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



Esploso Forbice elettrica STARK L - LN24.0800

CAMPAGNOLA S.r.| - Tav.: 0350.0537 Release / Versione 06

Pos O.ta Codice Descrizione

3 1 ¥Y101.0100 Rondella dentata

4 6 Y106.0100  Vite autofilettante a testa tonda 02.3x10
5 2 ¥Y106.0102  Vie a cava esagonale M3x20

6 1 Y106.0103  Vite a cava esagonale M3xs

71 Y106.0105  Vile a cava esagonale M5x14

8 2 Y106.0106  Vite autofilettante a testa tonda G2x6

9 1 YI0B.O0108  Vite M2x4

10 2 ¥Y106.0110 Vite autofilettante @1,7x6

11 1 ¥Y106.0111 Vite autolilettante a testa tonda © 2x10

14 1 ¥126.0106  Anello Elastico 117 RIF. 3080000000000
15 2 Y127.0100 Cuscinetto 6800 Stark L

16 2 Y127.0116 Cuscinetto 606 £ RIF. 3130000000000
17 1 ¥130.0100 Chiavetta pignone Stark L new

18 1 ¥134.0100  Boccola lama Stark L new

20 1 ¥136.0105  Caricabaneria 24V Stark L

25 1 ¥Y171.0146  Corpo lame RIF. 3020031050000

26 1 ¥Y171.0147  Corpo lame ricambio Stark L

3 1 Y189.0116 Pignone riduttore Stark L RIF. 3030101201000

33 1 Y207.0100 Fondina per forbici plug in
34 1 ¥215.0105  Valigia Stark L

a8 1 Y245.0102 Pulsante di accensione Stark L

ﬁﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




RICAMBI SUGGERITI DA MANTENERE A MAGAZZINO (QTA’ OGNI 10 ATTREZZI)

SUGGESTED PARTS TO BE KEPT IN STOCK (QTY EACH 10 TOOLS)

STARK L - LN24.0800

Pos. Cod. p/n Descrizione Qta
1 Y100.0101 Dado perno lama Stark M-L 3
2 Y100.0103 Dado corona Stark L 3
12 Y125.0101 Perno lama Stark M-L 3
13 Y125.0103 Perno di trascinamento Stark L 1
19 Y136.0104 Batteria Li-lon 21.6V 2.5Ah 1

21 Y146.0104 Motore completo Stark L new 1
22 Y148.0102 Grilletto con magnete Stark L 1
23 Y164.0102 Molla grilletto Stark L 5
24 Y164.0103 Molla perno di trascinamento Stark L 1
27 Y175.0104 Lama mobile Stark L 5
28 Y175.0105 Lama fissa Stark L 2
29 Y189.0100 Pignone Stark L 1
31 Y197.0103 Corona Stark L 1
32 Y197.0110 Settore dentato con magnete Stark L new 1
35 Y218.0105 Scheda Elettronica progressiva Stark L 1
36 Y218.0107 Modulo LCD Stark L 1
37 Y218.0110 Scheda Elettronica di controllo Stark L new 1
39 YPAC.0102 Kit Covers Stark L 1

Pos. Cod. p/n Designation Qty
1 Y100.0101 Big Spiral Bevel Gear 3
2 Y100.0103 Hexagonal Screw 3
12 Y125.0101 Blade Splined Shaft Assembly 3
13 Y125.0103 Splined Shaft 1
19 Y136.0104 24 Voltage Lithium lon Battery 1

21 Y146.0104 Complete motor for new Stark L 1
22 Y148.0102 Trigger with Magnet 1
23 Y164.0102 Spring 5

24 Y164.0103 Axel Clip Spring 1

27 Y175.0104 Movable Blade 5

28 Y175.0105 Fixed Blade 2

29 Y189.0100 Axle Gear 1

31 Y197.0103 Big Level 1
32 Y197.0110 Sector w/magnet for new Stark L 1
35 Y218.0105 Progressive Cutting Hall PCB 1
36 Y218.0107 LCD Module 1
37 Y218.0110 New electronic main controller for STARK L 1
39 YPAC.0102 Covers set for Stark L 1

RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




Legatrice elettrica NEXI - Cod.LN24.0500

CAMPAGMNOLA S.rl - Tav.: 0350.0562 Release / Versione 01

ﬁ‘ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



Legatrice elettrica NEXI - Cod.LN24.0500

CAMPAGMNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0562 Release / Versione 01

Pos (Q.ta Codice Descrizione

Y100.0105 Dado esagonale M3
¥101.0102  Rondella fascia larga M3
Y106.0113 Vite autofilettante TCIC M2x8
Y106.0114 Vite TCIC M3x10

¥108.0115  Vite TCIC M3x20

¥106.0116  Vite autofilettante TCIC M2 6x8
¥106.0118 Vite autofilettante TCIC M3x10
Y108.0119 Vite autofilettante TCIC M3x35
Y106.0120 Vite autofilettante TCIC M3x20

0| ) | O | LNk | D | R =
[ [ N e XY N Y S )

-
-

¥125.0105 Perno 3x15 NEXI

1
12 1 ¥125.0106 Permno 3x20 NEXI
13 1 ¥125.0107 Permno 3x8 NEXI
14 2 Y127.0102  Cuscinetto 638/5 Z NEXI
15 2 ¥127.0103  Cuscinetto MRT4 ZZ NEX)
16 1 ¥127.0107  Cuscinetto a rullini HFL 0615 NEXI
17 1 ¥129.0100 Albero per corone dentate NEXI
18 1 ¥i136.0102 Batteria Li-lon 16.8Y Stark M
19 1 ¥136.0103  Caricabatteria 16.8Y Stark M
20 1 Y146.0103 Motoriduttore completo NEXI
21 1 Y148.0104 Grillstio con magnete NEX]

¥148.0108  Gr. leva trascinamento e taglio filo NEXI
¥148.0108  Gr. leva azionamento gancio NEXI
¥160.0100  Clip chiusura cover NEXI

¥164.0104  Molla grilletto NEXI

860|218

1 ¥171.0123  Cover frontale NEX)

8|8

1 Y171.0126 Ugello alimentazione filo NEX]

1 ¥187.0104  Gr. ruote dentate x avanzamento filo NEXI

i

38 1 ¥Y197.0108 Corona dentata NEXI

38 1 Y21ieoma Sensore effetto Hall NEX|

40 2 Y245.0108 Pulsante Legatnce NEXI
41 1 YPAC.0103  Kit Covers NEXI

\/

ﬁﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




RICAMBI SUGGERITI DA MANTENERE A MAGAZZINO (QTA’ OGNI 10 ATTREZZI)

SUGGESTED PARTS TO BE KEPT IN STOCK (QTY EACH 10 TOOLS)

NEXI - LN24.0500

Pos. Cod. p/n Descrizione Qta
10 Y108.0102 Blocchetto guida filo NEXI 4
22 Y148.0105 Leva pressa filo NEXI 2
27 Y164.0105 Molla rocchetto NEXI 5
28 Y164.0106 Molla d7x38 NEXI 1
31 Y196.0100 Gancio di alimentazione filo NEXI 3
33 Y197.0105 Gr. completo corona dentata x camme NEXI 1
34 Y197.0106 Ruota di legatura NEXI 3
35 Y197.0107 Gr. albero + ruota di legatura NEXI 1
37 Y218.0112 Scheda elettronica di controllo + display NEXI 1
39 Y224.0100 Rullo trascinamento filo NEXI 3
42 YPAC.0104 Kit Rocchetto completo NEXI 2
43 YPAC.0105 Kit tagliola filo NEXI 1
44 YPAC.0106 Kit supporti + leva pressa filo NEXI 1
45 YPAC.0110 Kit rullino + cuscinetti NEXI 1

Pos. Cod. p/n Designation Qty
10 Y108.0102 Wire guide block for NEXI 4
22 Y148.0105 Tie pressing lever for NEXI 2
27 Y164.0105 reel support spring for NEXI 5
28 Y164.0106 Spring, 7x38, for NEXI 1
31 Y196.0100 Tie supplying hook for NEXI 3
33 Y197.0105 Complete ring gear unit for NEXI| 1
34 Y197.0106 Tying wheel for NEXI 3
35 Y197.0107 Stem & tying wheel unit for NEXI 1
37 Y218.0112 Electronic control board & display for NEXI 1
39 Y224.0100 Tie driving wheel for NEXI 3
42 YPAC.0104 Complete reel support for NEXI 2
43 YPAC.0105 Tie cutting kit for NEXI 1
44 YPAC.0106 Supports & tie pressing lever kit for NEXI| 1
45 YPAC.0110 Roller & bearings kit for NEXI 1

P

J

f RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




Potatore elettrico T-CAT 10,8 V - LN24.0400
CAMPAGNOLA S.r.| - Tav.: 0350.0588 Release / Versiona 00

ﬁ‘ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



Potatore elettrico T-CAT 10,8 V - LN24.0400

CAMPAGNOLA Sr.l - Tav.: 0350.0588 Release / Versione 00

Pos Q.th Codice Descrizione
1 1 ¥100.0107  Manopola carter catena T-CAT
2 1 Y101.0106  Rondella x pignone potatori plug-in

4 2 Y106.0116  Vite autofilettante TCIC M2.6x8
5 17 ¥Yioe.0121 Vite autofilettante TCIC 2 8x12
& 1 Y106.0132 Vite per tensionamento T-CAT
7 2 Y10B.0135 Vite autofilettante TCIC M3x8
& 1 Y108.0104 Supporto display T-CAT

10 1 Y123.0104 Gomma in silicone a conduzione termica T-CAT
11 2 ¥125.0115 Pemo 2x19 T-CAT

12 1 Y126.0102  Anello disicurezza E 10

13 1 ¥Y126.0105  Anello di sicurezza E13

14 1 Y127.0112  Cuscinetto 696 ZZ 6x15x5

15 1 Y127.0113  Cuscinetto 686 2RS Gx12x4

16 1 Y127.0114  Cuscinetto 608 ZZ 8x22x7

17 1 Y1E27.0115  Cuscinetto 6901 2Z 12x24x6
18 1 ¥129.0102  Albero di uscita T-CAT

19 1 ¥130.0101 Chiavetta 3x3x6 T-CAT
20 1 Y132.0102  Copri bamra T-REX T-CAT
21 1 ¥132.0109  Protezione paramana T-CAT

23 1 Y136.0107  Baftera Li-lon 10.8V 2. 5Ah T-CAT
24 1 Y136.0108  Caricabatteria 10.8V 2 vie T-CAT
25 1 Y146.0109  Motore brushless + pignone T-CAT
1 ¥148.0114  Grilletto con magnete T-CAT

8

¥164.0108  Molla per sicura T-REX T-CAT
¥164.0113 Molla per grilletio T-CAT
¥164.0114 Moalla per paracatena T-CAT
Y168.0103 Sicura avviamento T-CAT

Blels(B|e

¥171.0142  Carter anteriore seghetto T-CAT

36 1 Y197.0113  Corona dentata T-CAT

38 1 Y21B.0121 Display LCD T-CAT

39 1 ¥Y218.0122  Scheda sletron. pulsante accensione T-CAT
40 1 ¥245.0112  Connettore batteria 10,8 V T-CAT
41 1 ¥245.0113 Pulsante accensione T-CAT

43 1 YPAC.O118  Gruppo controller completa T-CAT

v

ﬁﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




RICAMBI SUGGERITI DA MANTENERE A MAGAZZINO (QTA’ OGNI 10 ATTREZZI)

SUGGESTED PARTS TO BE KEPT IN STOCK (QTY EACH 10 TOOLS)

T-CAT - LN24.0400

Pos. Cod. p/n Descrizione Qta
3 Y103.0100 Tirante barra T-CAT 1
9 Y123.0103 Guarnizione T-CAT 1
22 Y132.0110 Paracatena T-CAT 1
27 Y153.0100 Barra catena T-REX / T-CAT 1
33 Y189.0111 Pignone per catena potatori plug-in 1
34 Y189.0114 Pignone motore T-CAT 1
35 Y190.0100 Catena 1/4” 29 maglie T-REX / T-CAT 3
37 Y218.0120 Scheda elettronica di controllo T-CAT 1

42 YPAC.0108 Gr. corona + albero completo T-CAT 1

44 YPAC.0119 Kit covers T-CAT 1

Pos. Cod. p/n Designation Qty
3 Y103.0100 Bar tying rod for T CAT 1
9 Y123.0103 Seal for T-CAT 1

22 Y132.0110 Chain guard for T-CAT 1

27 Y153.0100 Bar for T-REX - T-CAT 1
33 Y189.0111 Chain pinion for pruners 1
34 Y189.0114 Motor pinion for T-CAT 1
35 Y190.0100 1/4” chain w/ 29 teeth for T-REX /| T-CAT 3
37 Y218.0120 Electronic control board for T-CAT 1

42 YPAC.0108 Complete gear & shaft unit for T-CAT 1

44 YPAC.0119 Kit covers T-CAT 1

ﬁ‘ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



Potatore elettrico T-REX 24V - LN24.0900

CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0573 Release / Versione 01

ﬁ‘ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



Potatore elettrico T-REX 24V - LN24.0900

CAMPAGMNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0573 Release / Versione 01

Pos Q.ta Codice Descriziong
1 1 Y100.0106 Dado esag. M6 flangiato
2 1 ¥Y101.0105 Guida x vite tendicatena T-FOX / T-REX
3 1 Y101.0106  Rondella x pignone potatori plug-in
4 2 Y106.0118 Vite autofilettante TCIC M3x10
5 B Y108.0121 Vite autafilettante TCIC 2,9x12
6 4 Y106.0123  Vite TCCE M4x25 + rond. + rondalla elastica
72 Y105.0124  Vite autofilettante TSPEI 2.8x13
8 3 ¥Y106.0130 Vite TCIC M3xa
g 2 ¥Y106.0134 Vite TSPIC M3xs
10 1 ¥107.0100 Distributore olio T-REX

12 1 Y119.0100 Staffa tensionamento 1 T-REX
13 1 Y119.00M Staffa tensionamento 2 T-REX

15 1 ¥123.0101 Guarnizione serbatoio olio T-REX
16 1 ¥125.0112 Vite per paracatena T-REX

17 1 ¥125.0113 Vite per tensionamento T-REX
18 1 ¥126.0102  Anello di sicurezza E 10

12 1 ¥Y132.0100 Protezione paramano T-REX

21 1 Yix2.0102 Copri barra T-REX T-CAT
1 ¥i132.0114 Protezione interna T-REX

R

¥136.0104  Batteria Li-lon 216V 2.54h
¥136.0105  Caricabatteria 24V Stark L
¥136.0106  Bafteria Li-lon 21.6V 4.24h
¥146.0108  Motore brushless + pignone T-REX

S|R|R(R

¥156.0101 Piastrino protezione serbatoio T-REX
¥164,0107  Moalla paracatena T-REX

¥184.0108  Molla per sicura T-REX T-CAT

¥168,0100 Sicura avviamenta T-REX

¥171.0130  Corpo potatore T-REX

¥171.0131  Coperchio potatore T-REX

Y171.0132 Carter anteriore potatore T-REX

Y171.0133 Cover destra potatore T-REX

Y171.0134 Cover sinistra potatore T-REX

Y182.0108 Pignone per tensionamenta T-FOX / T-REX

S EA S E b R ] S

45 1 ¥245.0110 Pulsante di accensione T-FOX / T-REX
46 1 Y245.0111 Connettore batterie 24V 2 5Ah e 4Ah

47 1 ¥Y245.0114  Connettori pulsante con cavi T-REX

51 1 YPAC.O114  Gruppo controller completa T-REX

ﬁ‘ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




RICAMBI SUGGERITI DA MANTENERE A MAGAZZINO (QTA’ OGNI 10 ATTREZZI)

SUGGESTED PARTS TO BE KEPT IN STOCK (QTY EACH 10 TOOLS)

T-REX - LN24.0900

Pos. Cod. p/n Descrizione Qta
11 Y110.0100 Serbatoio olio T-REX e T-CAT M 1
14 Y123.0100 Guarnizione corpo T-REX 1
20 Y123.0101 Guarnizione serbatoio olio T-REX 1
23 Y133.0100 Tappo serbatoio T-REX 1
28 Y148.0110 Gr. Grilletto con interruttore T-REX 1
29 Y153.0100 Barra catena T-REX / T-CAT 1
40 Y189.0110 Pignone motore T-REX 1
41 Y189.0111 Pignone per catena potatori plug-in 2
47 Y190.0100 Catena 1/4” 29 maglie T-REX / T-CAT 3
43 Y218.0118 Scheda Elettronica di controllo T-REX 1
44 Y218.0124 Scheda elettr. pulsante e led batteria T-REX 1
48 YPAC.0109 Kit cover complete T-REX 1
49 YPAC.0111 Gr. corona completo T-REX 1
50 YPAC.0112 Kit tensionamento catena T-REX 1

Pos. Cod. p/n Designation Qty
11 Y110.0100 Oil reservoir for T-REX 1
14 Y123.0100 Body seal for T-REX 1
20 Y123.0101 Oil reservoir seal for T-REX 1
23 Y133.0100 Oil reservoir plug for T-REX 1
28 Y148.0110 Trigger & ON/OFF switch unit for T-REX 1
29 Y153.0100 Bar for T-REX - T-CAT 1
40 Y189.0110 Motor pinion for T-REX 1
41 Y189.0111 Chain pinion for pruners 2
42 Y190.0100 1/4” chain w/ 29 teeth for T-REX / T-CAT 3
43 Y218.0118 Electronic control board for T-REX 1
44 Y218.0124 Push button electronic board & battery LED indicator for T-REX 1
48 YPAC.0109 Complete cover kit for T-REX 1
49 YPAC.0111 Complete crown unit for T-REX 1
50 YPAC.0112 Chain tensioning kit for T-REX 1

P

J

f RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




Potatore elettrico T-FOX 24V - LN24.0950

CAMPAGNOLA S.rl- Tav.: 0350.0574 Release / Versione 01

ﬁ'ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



Potatore elettrico T-FOX 24V - LN24.0950

CAMPAGNOLA Sr.l - Tav.: 0350.0574 Release / Versione 01

Pos Q.th Codice Descrizione Pos Q.ta Codice Descrizione
1 2 Y100.0106  Dado esag. M6 flangiato 51 1 Y189.0111  Pignone percatena T-FOX/T-REX
2 1 Y101.0105 Guida x vite tendicatena T-FOX / T-REX 52 1 ¥189.0115 Pignone motore T-FOX
3 1 Y101.0106 _ Rondella x pignone T-FOX / T-REX 53 1 Y1900101  Catena 1/438magle T-FOX
4 2 Y106.0113  Vite autofilettante TCIC M2x8 54 1 Y197.0112  Gr. Coronariduttore completa T-FOX
5 2 Y106.0118 Vite autofilettante TCIC M3x10 58 1 ¥197.0114 Corona dentata T-FOX
& 10 ¥Y106.0121 Vite autofilettante TCIC 2,9x12 5 1 ¥197.0115 Boccola vite senza fine T-FOX
7 3 Y108.0126 Vite autofilettante TCIC 2 9x8 57 1 ¥21B8.0116 Modulo LCD + suppono T-FOX
8 6 Y10B.0127  Vite TCCE M4x12 + rondella + grover 58 1 Y218.0117  Scheda Eleftronica di controllo TFOX
9 2 Y106.0128 Vite TCIC Max10 59 1 ¥232.0100 Pompa lubrificazione olio T-FOX
10 1 ¥Y106.0129 Vite TCIC M3x14 60 1 ¥245.0110 Fulsante di accensione T-FOX f T-REX
11 1 ¥106.0130 Vite TCIC M3x8 61 1 ¥245.0111 Connettore batterie 24V 2 58h e 4Ah
2 Y106.0133  Vite TCIC 3,510 B2 1 YPAC.0112  Kit tensionamento catena T-FOX

ﬁﬁ
141 Y1100101 _ Serbatoioolio+tappo TFOX
15 1 ¥119.0102 Staffa tensionamento 1 T-FOX
16 1 ¥119.0103 Staffa tensionamento 2 T-FOX
1 ¥119.0104  Staffa fissaggio motore T-FOX
_
¥123.0105 Guarnizione motore T-FOX
¥125.0114  Vite per tensionamento T-FOX
¥126.0102  Anello di sicurezza E 10 NEXI
¥127.0108 Cuscinetto 6901 22 12x24x6
Y127.0109 Cuscinatto 609 T-FOX 9x24x7
¥129.0103 Albero motore T-FOX
¥129.0104 Albero riduttore T-FOX
¥130.0101 Chiavatta 3x3x6 T-CAT
¥132.0103  Protezione paramana T-FOX
28 1 Y¥1320104 ParacatenaT-FOX
29 1 ¥132.0105 Paraurti T-FOX
30 1 ¥Y132.0107 Protezione display T-FOX
31 1 ¥132.0108 Copri barra T-FOX
32 1 Y1330101 TapposeatoioTFOX
33 1 Y136.0105  Caricabatteria 24V Stark L
34 1 Y136.0106  Batteria Li-lon 21,6V 4.24h
35 1 ¥Y146.0107 Motore brushless T-FOX
(36 1 Y148.0111  Gr. Griletto con interruttore TFOX
37 1 YI530101 BamacatenaTFOX
2 Y189.0100 Spina £x8
1 ¥164.0109  Molla paracatena T-FOX
1 ¥164.0110  Molla per sicura T-FOX
1 Yied.0112 Molla per tubo olio T-FOX
1 Y168.0101 Sleura avviamento T-FOX
1 Yie8.0102 Sicura grilletto T-FOX
1
1
1
1
1
1

SE&E‘EE&EEE&?

¥171.0135  Carter anteriore seghetto T-FOX
¥171.0136  Cover destra seghetto T-FOX

¥171.0137  Cover sinistra seghetto T-FOX

¥171.0138  Corpo riduttore T-FOX

¥171.0138  Coperchio riduttore T-FOX

¥189.0108  Pignone per tensionamenta T-FOX / T-REX

B|&|5|8|&|R|B|8|2[5]|88

E RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




RICAMBI SUGGERITI DA MANTENERE A MAGAZZINO (QTA’ OGNI 10 ATTREZZI)

SUGGESTED PARTS TO BE KEPT IN STOCK (QTY EACH 10 TOOLS)

T-FOX - LN24.0950

Pos. Cod. p/n Descrizione Qta
13 Y107.0101 Distributore olio + tubo T-FOX 1
14 Y110.0101 Serbatoio olio + tappo T-FOX 1
18 Y123.0102 Guarnizione riduttore T-FOX 1
28 Y132.0104 Paracatena T-FOX 1
32 Y133.0101 Tappo serbatoio T-FOX 1
36 Y148.0111 Gr. Grilletto con interruttore T-FOX 1
37 Y153.0101 Barra catena T-FOX 1
50 Y189.0109 Gr. Pignone motore completo T-FOX 1
51 Y189.0111 Pignone per catena potatori plug-in 1
53 Y190.0101 Catena 1/4 38 maglie T-FOX 3
54 Y197.0112 Gr. Corona riduttore completa T-FOX 1
58 Y218.0117 Scheda Elettronica di controllo T-FOX 1
63 YPAC.0116 Kit covers T-FOX 1

Pos. Cod. p/n Designation Qty
13 Y107.0101 Oil distributor & pipe for T-FOX 1
14 Y110.0101 Oil reservoir & plug for T-FOX 1
18 Y123.0102 Gearbox seal for T-FOX 1
28 Y132.0104 Chain guard for T-FOX 1
32 Y133.0101 Oil reservoir plug for T-FOX 1
36 Y148.0111 Trigger & ON/OFF switch unit for T-FOX 1
37 Y153.0101 Bar for T-FOX 1
50 Y189.0109 Complete motor pinion unit for T-FOX 1
51 Y189.0111 Chain pinion for pruners 1
53 Y190.0101 1/4” chain with 38 teeth for T-FOX 3
54 Y197.0112 Complete gearbox crom unit for T-FOX 1
58 Y218.0117 Control electronic board for T-FOX 1
63 YPAC.0116 Covers kit for T-FOX 1

ﬁvﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS




Esploso Asta Telescopica - Cod. Y165.0100

CAMPAGNOLA 5.rl - Tav.: 0350.0581 Release / Versione 00

ﬁ‘ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



Esploso Asta Telescopica - Cod. Y165.0100

CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0581 Release / Versione 00

Pos (Q.ta Codice Descrizione
1 1 ¥106.0100 Vite autofilettante a testa tonda ©2.3x10

2 18 Y106.0125  Vile autofil. @3x10 testa tonda
3 1 Y120.0101 Cavo completo

5 1 Y132.0106 Protezione completa
6 1 Y148.0112  Grillello con magnete

8 1 Y160.0101 Maorsetto forbice

10 1 ¥183.0100 Coperchio ferma cavo
11 1 ¥218.0119  Connettore batteria
12 1 YPAC.O1T7  Kit covers

ﬁ‘ﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



RICAMBI SUGGERITI DA MANTENERE A MAGAZZINO (QTA’ OGNI 10 ATTREZZI)
SUGGESTED PARTS TO BE KEPT IN STOCK (QTY EACH 10 TOOLS)

TELESCOPIC POLE - Y165.0100

Pos. Cod. p/n Descrizione Qta
4 Y120.0102 Cavo con scheda 1
7/ Y148.0113 Leva morsetto 1
9 Y164.0111 Molla grilletto 1

Pos. Cod. p/n Designation Qty
4 Y120.0102 Cable with electronic board 1
7 Y148.0113 Clamp lever 1
9 Y164.0111 Trigger spring 1

7

ﬁﬁ RICAMBI CONSIGLIATI / SUGGESTED PARTS



